
Gordon Food Service Product Information

The below information has been provided by the manufacturer of the item and is believed to be accurate.

ITEM INFORMATION 408540, 2-5# GFS Original Chix Tndrln Brd Rtc,
GFS

SPECIFICATION APPROVAL DATE 1/29/2014
INGREDIENT INFORMATION Chicken tenderloins CONTAINING: Up to 14% of

a solution of water, salt, sodium phosphates,
modified food starch.
BREADED WITH: Enriched wheat flour (wheat
flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid), wheat flour, water, contains
less than 2% of the following: disodium inosinate
and disodium guanylate, leavening(sodium
bicarbonate, sodium acid pyrophosphate), salt,
spice, wheat gluten, monosodium glutamate.
Breading set in vegetable oil.

ALLERGEN INFORMATION CONTAINS: WHEAT.

Nutrition Facts

Serving Size 2 Pieces (119g)
Servings Per Container

About 38
Or Do Servings Vary? No

Amount Per Serving

Calories 210

Calories from Fat 70

Per Serving % Daily Value

Total Fat (g) 8 12

Saturated Fat (g) 1.0 5

Trans Fat (g) 0.0

Cholesterol (mg) 35 12

Sodium (mg) 670 28

Total Carbohydrate (g) 17 6

Dietary Fiber (g) 1 4

Sugars (g) 0

Protein (g) 19

Vitamin A (%) 0

Vitamin C (%) 0

Calcium (%) 0

Iron (%) 4

Additional NLEA



Notes






